..

..

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 10.030/2013

ALTERA E AMPLIA JORNADA DE
TRABALHO DE SERVIDORES.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto no S lOdo art. 22, e S 2° do art. 23 da Lei Complementar nO
62 de 01.10.2009 - Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos da Educação e;

Considerando, o disposto nos requerimentos protocolados sob os n°.: 18.286, 18.770,
17.921,18.737,18.321 e 18.082/2013.

RESOLVE

Art. 1° - Alterar a ampliação de jornada de trabalho dos servidores abaixo.
relacionados, nos períodos mencionados:

ALTERADA
RESP NOME CARGO PERÍODO PARA:
04751 Gilson MttrCio Garcia Professor P2 - História 01110 a 04(quatro)

20/1212013 Aulas Semanais

04148 Miehelle Isabel Ferreira Professor P2 - Geografia 07/10 a 19(dezenove)
20/12/2013 Aulas Semanais

Art. 2° - Ampliar a jornada de trabalho dos servidores abaixo relacionados, nos
períodos mencionados:

RESP NOME CARGO PERÍODO AMPLIAÇÃO
EM:

05147 Bethania Moreira Barbosa Cortes Professor do Ensino Infantil 01/10 a 15(quinze)
20/1212013 horas Semanais

05753 Pablo Marques Pereira Professor P2 - História 07110 a 05(cinco)
20/12/2013 Aulas Semanais

05755 Renato César de Oliveira e Silva Professor P2 - Inglês Ol/lOa OI(uma)
20/1212013 Aula Semanal

04341 Thais Cristina Teixeira Silva Professor P2 - Português 01110 a 08(oito)
20/1212013 Aulas Semanais

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 30 de outubro de 2013.

Lucas Campos de Siqueira
Prefeito Municipal

,PubVCada(O)-JornaJ}.Jh~b' ...(~ .
j!Ç'.:tvo~ "m JGiJl/?nn
pág. ~:i e afixada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocinio
ri" J i< I .J.1/?n1~~ :kn "j l?n1~

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001